
SIA Viss veikaliem un noliktavām mērķis būt vienam no vadošajiem veikalu un noliktavu 
aprīkojumu ražotājiem un piegādātājiem Baltijā un Skandināvijas valstīs ar plašu sadarbības tīklu visā 
Eiropā, kas grib ne tikai augt un attīstīties, bet arī spēt radoši strādāt vienā solī ar mainīgo un 
moderno mūsdienu sabiedrību. 

Aicinām mūsu komandai pievienoties

Meklējam profesionāli ar starptautisku pieredzi noliktavu un tirdzniecības aprīkojuma montāžā.

Ja Tev ir zināšanas, pieredze un vēlme tās pielietot ikdienas darbā un parādīt mūsu klientiem kā viss 
efektīvāk sakārtot savu noliktavu vai tirdzniecības zāli, tad šis ir tieši Tev!  

Uzticēsim:

Montāžas izmaksu tāmju sagatavošanu
Montāžas komandas komplektēšanu montāžas objektiem
Montāžas darbu nodrošināšanu, procesu koordinēšanu un vadīšanu
Produktu montāžu: Mezonīni – daudzstāvu plaukti; konsoļu plaukti, drive-in plaukti, mobilie 
plaukti, arhīvu plaukti, integrētas plauktu sistēmas, veikalu plaukti u.c.
Komunikāciju ar klientiem un veiksmīgas sadarbības veidošanu

Gaidīsim Tavu CV un motivācijas vēstuli sadaļā PIETEIKTIES!
Pateicamies visiem pretendentiem, bet lūdzam ņemt vērā, ka par rezultātiem tiks informēti tikai tie kandidāti, kuri tiks aicināti uz intervijām.

SIA “Alma Career Latvia” ir NVA izsniegta licence darbiekārtošanas pakalpojumu sniegšanai Nr.73 (11.08.2008, beztermiņa). Ja, piesakoties 
vakances konkursam, kandidāts vēlas, lai viņa personas dati tiktu saglabāti SIA “Alma Career Latvia” iekšējā konfidenciālajā datu bāzē ar mērķi, lai 
personas dati tiktu apstrādāti citos SIA “Alma Career Latvia” veiktajos personāla atlases projektos, tad pieteikumā vakancei kandidātam jānorāda 
sava piekrišana. Bez kandidāta piekrišanas personas dati netiks izplatīti trešajām personām.

Piedāvājam:

Interesantu un aktīvu darbu stabilā uzņēmumā
Darbam un kvalifikācijas uzlabošanai nepieciešamās apmācības
Atalgojumu no 2000-2500 EUR bruto mēnesī atbilstoši pieredzei un prasmēm
Darba auto un apmaksātas telefonsarunas
Draudzīgus un atsaucīgus kolēģus
Komandas saliedēšanas pasākumus
Brīvdienu dzimšanās dienā
Darba vietu Rīgā, Kleistu ielā 24
Darba laiku no 9:00 – 18:00
Iespēju daļēji strādāt attālināti

MONTĀŽAS PROJEKTU 
VADĪTĀJU

Sagaidām:

Pieredzi un zināšanas noliktavu un veikalu aprīkojuma montāžā un demontāžā
Labas datorprasmes, vēlams AutoCAD
Labas latviešu, angļu un krievu valodu zināšanas
B kategorijas autovadītāja apliecību
Spēju ieteikt labākos risinājumus un patstāvīgi pieņemt lēmumus
Augstu atbildības sajūtu
Precīzu un kvalitatīvu darbu izpildi
Labas komunikācijas prasmes


